1

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-KSBT

Hà Giang, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO (Lần 3)

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn, lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu và Thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua vật tư, hóa chất, sinh phẩm thực hiện các hoạt động TCMR; Sức

khỏe sinh sản, Đái tháo đường, HIV/AIDS năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực tư vấn, lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E- Hồ sơ dự

thầu; Thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ kế hoạch số 191/KH-KSBT ngày 30/5/2024  về mua vật tư, hóa chất, sinh

phẩm thực hiện các hoạt động Tiêm chủng mở rộng; Dự phòng ung thư cổ tử cung; Đái tháo

đường và HIV/AIDS năm 2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Giang thông báo thư mời đến các đơn vị có

năng lực tham gia tư vấn Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-

Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua vật tư, hóa chất, sinh

phẩm thực hiện các hoạt động Tiêm chủng mở rộng; Dự phòng ung thư cổ tử cung; Đái tháo

đường và HIV/AIDS năm 2024.

- Tổng giá dự toán của gói thầu là 396.229.000đồng (Ba trăm chín mươi sáu triệu,

hai trăm hai chín ngàn đồng chẵn./.)

1. Mục đích báo giá:

Làm cơ sở xây dựng giá để phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

2. Thời hạn gửi báo giá:

Từ ngày 09 tháng 8 năm 2024 đến trước 08h00 ngày 15 tháng 8  năm 2024; Các báo

giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Đề nghị các đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ về Phòng Kế hoạch - Nghiệp

vụ - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Giang - Tổ 10  Phường Minh Khai - Thành phố

Hà Giang - Tỉnh Hà Giang (hoặc trực tiếp bà Hoàng Thị Minh Hợi; SĐT: 0917797558)

2

* Hồ sơ gồm:

- Báo giá chi phí Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E- Hồ sơ dự thầu gói thầu: Mua vật

tư, hóa chất, sinh phẩm thực hiện các hoạt động Tiêm chủng mở rộng; Dự phòng ung thư cổ

tử cung; Đái tháo đường và HIV/AIDS năm 2024.

- Báo giá chi phí thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu Mua vật tư, hóa chất, sinh phẩm thực hiện các hoạt động Tiêm chủng mở rộng;

Dự phòng ung thư cổ tử cung; Đái tháo đường và HIV/AIDS năm 2024.

 - Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các nội dung sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh

giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lực chọn nhà thầu

+ Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (02 năm gần nhất).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website CDC;

- Ban GĐ;

- Lưu VT, KTTC, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:05:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Xuân Hải<vxhai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Thanh Hương<ntthuong7.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:35:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:35:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!